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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Technikum Łączności 
W dniu 16 stycznia 2013 r. w siedzibie Zespołu Szkół 
Nr 37 im. Agnieszki Osieckiej na Saskiej Kępie przy 
Alejach Stanów Zjednoczonych 24 w Warszawie 
odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne związa-
ne z przygotowaniami do VII Ogólnopolskiego 
Spotkania Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności. 
Przypomnijmy, że w skład szkoły wchodzi Technikum 
Łączności im. prof. Janusza Groszkowskiego. 

 
Fot. 1. Uczestnicy spotkania organizacyjnego w Technikum Łączności. 

   fot. Malgorzata Gregorczyk 

Obecna była dyrektor Szkoły Anna Michałowska oraz 
grono nauczycieli i uczniów. Ze strony SEP w spotka-
niu uczestniczyli: przewodniczący Centralnej Sekcji 
Technik Informacyjnych SEP Kol. Andrzej Wilk, 
kierownik Działu Organizacyjnego Biura SEP Kol. 
Małgorzata Gregorczyk oraz członkowie Komitetu 
Organizacyjnego Kol. Kol.: Marian Jasiński i Bogusław 
Muszyński. Omówione zostały założenia organiza-
cyjne tego przedsięwzięcia tradycyjnie inuagurującego 
obchody Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego w Stowarzyszeniu Elektry-
ków Polskich. Ustalono termin VII Ogólnopolskiego 
Spotkania Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności na 
dzień 22 marca 2013 r.  

Małgorzata Gregorczyk Kierownik Dzialu Organizacyjnego Biura SEP  
Impreza kulturalna dla członków SEP  
i ich rodzin w Katowicach 
Dwanaście osób uczestniczyło w minioną środę 16 
stycznia 2013 r. w kolejnej imprezie kulturalnej 
organizowanej cyklicznie (zazwyczaj raz w miesiącu) 
przez Oddział Zagłębia Węglowego SEP staraniem 
Kol. Aleksego Kuźnika. Tym razem zwiedzono dwie 
nowe wystawy w Muzeum Śląskim w Katowicach. 
Pierwsza z nich związana była z 85-leciem Polskiego 
Radia Katowice. Na wstępie wysłuchano obszernego 
wprowadzenia kuratora wystawy Jarosława 

Racięskiego. Rozgłośnia katowicka Polskiego Radia 
rozpoczęla nadawanie 4 grudnia 1927 r. Wówczas 
niezwykle popularne były audycje redagowane przez 
Stanisława Ligonia takie jak „Bery i Bojki Śląskie”, 
„Przy Żeleżnioku” oraz U Karlika gro muzyka”. Po 
drugiej wystawie pt. „W godni czas. Twórcy ludowi 
o Bożym Narodzeniu”oprowadziła kurator wystawy 
Maria Michalczyk.  

 
Fot. 2. Pierwszy z lewej Kol. Aleksy Kuźnik organizator imprez 
kulturalnych dla czlonkow SEP i ich rodzin.   fot . Barbara Adamczewska 

Obejrzano kolekcję Muzeum Śląskiego związaną 
z tematem Bożego Narodzenia, tworzoną od połowy 
lat 80. XX wieku, W większości są to prace 
współczesnych artystów, niektóre z nich to repliki 
figur z lat międzywojennych do śląskich szopek, 
wśród nich znajduje się również kopia obnośnej 
szopki mechanicznej z godłem Polski. Szczególnie 
cennym i interesującym zabytkiem jest tzw. kościół-
kowa (forma nawiązująca do architektury drewnianego 
kościoła w Łękawicy) szopka kukiełkowa autorstwa 
Anny i Józefa Hulków z Łękawicy koło Żywca oraz 
prace wybitnych szopkarzy krakowskich: Mariana 
Dłużniewskiego, Zbigniewa Gillerta i Jana Kirsza. 

Teresa Machoń OZW SEP 

Krótko  
• Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz będzie 

reprezentował SEP podczas kolejnego zebrania 
Sejmowej Podkomisji Nadzwyczajnej ds. 
nowelizacji prawa energetycznego. Zebranie 
odbędzie się we wtorek 22 stycznia 2013 r. 
o godz. 9:00 w Sejmie RP. 

• Z okazji jubileuszu Oddziału Elektroniki, 
Informatyki i Telekomunikacji SEP im. prof. 
Janusza Groszkowskiego Centralny Ośrodek 
Szkolenia i Wydawnictw SEP wydał monografię 
dokumentującą 60-lecie działalności Oddziału.  


